
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Num 

240 

201 

204 

203 

211 

206 

Nome 

CORTELLAZZI LUCA 

CASALBONI NATALE 

DE FORTUNATI LUCA 

AMATORI GIANCARLO 

ZULIANI LUCIANO 

COLLA ROBERTO 

Giri 

7 

7 

7 

7 

5 

5 

Tempo 

5:03.525 

5:06.045 

5:20.451 

5:23.683 

3:36.668 

6:14.888 

Diff 

2.520 

16.926 

20.158 

2 Giri 

2 Giri 

T. Migliore 

41.454 

42.780 

44.375 

41.591 

1:18.080 

Media 

78,159 

75,736 

- 

73,014 

77,901 

41,496 

Giro 

6 

3 

0 

5 

5 

3 

Vettura 

Mitsubishi Lancer Evo IX 

Mitusbishi Colt 2000cc 

Subaru Impreza 

Mitsubishi Mirage 

Ford Fiesta 

Fiat Punto 4x4 

Scuderia 

TENJOB SRL 

TENJOB SRL 

FUNNY TEAM 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

2.520 

VelocitÃ   Media 

74,722 

Miglior tempo sul giro 

41.454 

VelocitÃ  Migliore 

78,159 

Giro Migliore di 

240 - CORTELLAZZI LUCA 

Stampato: 19/09/2020 23:14:39 

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo CHINAPPI 

Direttore di Gara: Simone ZERBINATI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr -Roma 

1° Autocross Latina 
Gruppo 2 - Tax 

FINALE 

Gara (7 Giri) Iniziato a 22:55:04 

Circuito Trovò Campoverde (LT) 0,900 km 

19/09/2020 23:20 


