





1º Autocross Latina

Ordinato in base ai giri

Gruppo 2 - Tax

Circuito Trovò Campoverde (LT) 0,900 km

**FINALE** 

19/09/2020 23:20

Gara (7 Giri) Iniziato a 22:55:04

Pos	Num	Nome	Giri	Tempo	Diff	T. Migliore	Media	Giro	Vettura	Scuderia
1	240	CORTELLAZZI LUCA	7	5:03.525		41.454	78,159	6	Mitsubishi Lano	TENJOB SRL
2	201	CASALBONI NATALE	7	5:06.045	2.520	42.780	75,736	3	Mitusbishi Colt	TENJOB SRL
3	204	DE FORTUNATI LUCA	7	5:20.451	16.926		-	0	Subaru Impreza	FUNNY TEAM
4	203	AMATORI GIANCARLO	7	5:23.683	20.158	44.375	73,014	5	Mitsubishi Miraç	
5	211	ZULIANI LUCIANO	5	3:36.668	2 Giri	41.591	77,901	5	Ford Fiesta	
6	206	COLLA ROBERTO	5	6:14.888	2 Giri	1:18.080	41,496	3	Fiat Punto 4x4	

Margine della Vittoria Velocità Media Miglior tempo sul girc Velocità Migliore Giro Migliore di

2.520 74,722 41.454 78,159 240 - CORTELLAZZI LUCA

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo CHINAPPI

Direttore di Gara: Simone ZERBINATI







Orbits

Stampato: 19/09/2020 23:14:39